
                                                                                  
 
 
 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tadas Šimkus , 1986 07 27       
 
 
1993 - 2005   Kauno Jono Basanavičiaus 
vidurinė mokykla.   
 
2005 - 2010 .  Vilniaus Dailės Akademija 
Kauno Dailės Institutas. Taikomosios grafikos 
bakalauras. 
 
2007 – 2017   Darbas pagal individualios 
veiklos pažymėjimą laisvai samdomu 
dailininku,  grafikos dizaineriu. 
 
2013   Dizaino-dekoro studijos “ Gyva Grafika” 
įkūrimas. 
 
2014 06 24   Tapo tėčiu, gimė dukrytė. 
 
2014 – 2016    Kauno gatvės meno festivalio  
NYKOKA meno vadovas 
 
2014 01  Individuali stipendija menininkui. 
Projektas "Šiuolaikinio miesto eskizai" . 
Lietuvos kultūros taryba ir Kauno savivaldybė.     
 
2015 01   Kauno savivaldybės "Gerumo 
kristalas" už gatvės meno festivalio NYKOKA 
organizavimą ir indėlį į Kauno miesto įvaizdžio 
gerinimą. 
 
2016 04    Kauno miesto Kultūros premija už 
profesionalaus gatvės meno puoselėjimą 
viešoje erdvėje. 
 
2017 07   Tėtis antrą kartą, gimė sūnus. 
 
2020 06   Įkurta garso terapijos ir saviugdos 
studija “Artimi garsai” 

Gyvenimo ir kūrybinės veiklos aprašymas 



Projektai:  
 
 
2006 09    Projekto „Subkultūros ir gyvenimo stiliai“ dalyvis, Piešinys ant sienos 
„Srautas“ atliktas VDU (Vytauto Didžiojo Universiteto) vidiniame kiemelyje. Kaunas 
 
2007 07    Projekto „Visi skirtingi visi lygūs“ dalyvis, Zarasai, piešinys ant sienos 
 
2009 09    Tarptautinis projektas „Veiklus jaunimas“, EU finansuojamas projektas - 
„Ameba project“ gatvės meno ir graffiti tema. Čekija, Brno. Dalyvis . Piešiniai 
apleistame ginklų fabrike. 
 
2009 10    Gatvės menas viešoje erdvėje. Projekto „senamiesčio-akcija“ dalyvis, 
piešinys ant sienos ( Birštono g.)  požeminėje perėjoje. Kaunas 
 
2010 08    Festivalis „Ošia“. Instaliacijos ir piešiniai. 
 
2013 08   Gatvės menas viešoje erdvėje. 440m2 piešinys „Senelis išminčius“ ant 
vienos iš buvusio „Lituanica“ batų fabriko fasadinės sienos, Kauno senamiestis. 
 
2014 04   Piešinys ant sienos 40m2. Projektas kartu su britų menininkais "Made 
corrections"  Kauno nepilnamečių tardymo izoliatorius-pataisos namai.  
 
2014 05   Kauno gatvės meno festivalis NYKOKA 2014. Organizavimas, meninės 
dalies vadovas, projekto vadovas. 
 
2015 04  Erasmus+ projektas "Key to success" Kroatija, Zadaras. Mokymai 
mokytojams apie neformalų ugdymą. 
 
2015 05  Gatvės menas viešoje erdvėje. Žagarės miestelis. Žagarė Fringe 
Festival. Piešinys ant pastato sienos 180m2 „Gėlynas“.. 
 
2015 06    Kauno gatvės meno festivalis NYKOKA 2015. Organizavimas, meninės 
dalies vadovas, projekto vadovas. 
 
2015 09   Gatvės menas viešoje erdvėje. Nekomercinis projektas įgyvendintas 
kartu su Šeimos santykių institutu. 7 metų mergaitės Gabijos piešinys perkeltas ant 
200m2 pastato sienos Kauno senamiestyje, Nemuno g. 30. 
 
2015 10   Gatvės menas viešoje erdvėje. 320m2 Piešinys ant sienų požeminėje 
perėjoje. Savanorių pr. ir Žemaičių g. sankirta, Kaunas. 
 
2016 04   Gatvės menas viešoje erdvėje. 85m2 piešinys Oslo centre. Piešinio 
įgyvendinimas. 
 



2016 07  Gatvės menas viešojoje erdvėje. 270 m2 siurrealistinis piešinys ant 
Kalnapilio fasado. Panėvėžys. Piešinio įgyvendinimas. 
 
2016 09    Gatvės menas viešoje erdvėje. Bendruomenės projektas „Šilutės siena“ 
. 500m2 siena išpiešta kartu su Šilutės meno mokykla ir Šilutės miestelio 
bendruomene. Projekto meno vadovas. 
 
2016 10    Kauno gatvės meno festivalis NYKOKA 2016, meninės dalies vadovas. 
 
2016 11    Gatvės menas viešoje erdvėje. Piešinys ant sienos 70m2 „Dviratininikas 
su rože“ M. K. Čiurlionio g. 17, Kaunas. 
 
2016 11    Gatvės menas viešoje erdvėje. Piešinys ant sienos 140m2 „Dialogas“ 
Taikos pr. 51, Kaunas. 
 
2017 01   Katalogo „Kauno gatvės meno Gidas“ sudarytojas kartu su Goda Skėryte 
 
2017 01  Walled City: The Art of the Mural (Gingko Press, 2017) Gyva Grafika 
darbai buvo išleisti albume kartu su kitų 40 pasaulio gatvės meno kūrėjų darbais. 
 
2017 08    Gatvės meno festivalio „NYKOKA“ organizuojamo konkurso piešiniui ant 
sienos Pilies g.4, Kaunas pirmos vietos laimėtojas. 
 
2019 08  Bendruomenės projektas „Kalbantys pastatai“. Piešiniai ant sienos 
Samylų seniūnijoje ir Linksmakalnyje. Eskizų sukūrimas ir pagalba įgyvendinant.  
 
2019 10  Kaunas 2022: Atminties festivalis. Gatvės meno kūriniai 
„Atsisveikinimas“, „Henry Parland (1908-1930)“ bei „Vėlinės, 1956 m.“. Piešiniai 
ant sienų Kauno miesto centre, Ramybės parko prieigose. Kaunas 
 
2020 01    Gatvės menas viešoje erdvėje. Sukurtas nauja kompozicija ir perpieštas 
320m2 Piešinys ant sienų požeminėje perėjoje. Savanorių pr. ir Žemaičių g. 
sankirta, Kaunas. 
 
2020 03   Gatvės menas viešoje erdvėje. 1100m2 „P.S“ – piešinys ant senojo 
Drobės fabriko fasado. Kūrinio įgyvendinimas. Kaunas. 
 
2020 05     Gatvės menas viešoje erdvėje. Didelio formato piešinys ant sienos 
„Mąstytojas“ ~300m2 . Kūrinio įgyvendinimas kartu su Žygimantu Amelynu. Kūrinio 
eskizų autorius Ž. Amelynas. Vilnius 
 
2020 09    Gatvės menas viešoje erdvėje. Didelio formato piešinys ant sienos 
„Spalvų sodas“ ~340m2. Kūrinio įgyvendinimas kartu su Žygimantu Amelynu. 
Lietuvos kultūros stipendija meno kūrėjams. Kauno Klinikų Vaikų ligų skyrius. 
Kaunas 
 



2020 10    Gatvės menas viešoje erdvėje. Trijų piešinių serija ant Vilkijos miestelio 
pastatų fasadų. „Vilkijos Vilkas“ (Vydūno al. 58, Vilkija, Kauno raj.), 
„Apsikabinimas“ (Vydūno al. 10, Vilkija, Kauno raj.), „Balandžių lesintojas“ (Vydūno 
al. 10, Vilkija, Kauno raj.), viso ~ 200m2. Šiuolaikinių seniūnijų projektas, Kaunas 
Europos kultūros sostinė 2022. Vilkija.  
 
2020 11   Bendruomenės gatvės meno projektas „„Žaidžiantys“. Didelio formato 
piešinys ant sienos minint Lietuvos žydų istorijos metus. ~100m2. Kvietinių g. 3, 
Gargždai. 
 
2020 12   Gatvės menas viešoje erdvėje. Du didelio formato piešiniai ant 
daugiabučių sienų. „Pokyčių link“. ~220 m2.  Programos „Mažoji kultūros sostinė 
2020 dalis. Juodupė. Taikos g. 2 ir Pergalės g. 10, Juodupė, Rokiškio raj. 
 
2022 01   Gatvės menas viešoje erdvėje. Du didelio formato piešiniai. „Broliai“ 
(Kalno g. 34, Pasvalys) ir „Skrydis“ (P. Avižonio g. 4, Pasvalys). 
 
2022 04    Gatvės menas viešoje erdvėje. Didelio formato piešinys ant sienos 
„SMETONOS VIEŠNAGĖ“. Vienybės a. 9, Žeimelis, Pakruojo raj. 
 
2022 06    Gatvės menas viešoje erdvėje. Kaunas Europos kultūros sostinė 
atstovavimas Čekijoje, DEPO2015, KEKS2022. Didelio formato piešinys ant sienos 
„ Priėmimas“ (Acceptance). Korandova 5, 318 00 Plzeň 3, Czechia. 
 
2022 12    Timotiejaus Norvilo didelio formato piešinio ant sienos „Skliautas“ 
įgyvendinimo darbai. Neries kr. 7, Kaunas. 
 
   
 
Parodos: 
 
 
2005 11   Paroda „FOR FREE : komercija ir idealai“, prekybos miestelis Urmas, 
Kaunas. Piešinys ant plokščių. 
 
2006 06   Paroda / perfomansas „OKUPACIJA“.  Piešinys ant sandėlio sienos / 
durų. 
 
2006 08   Vilniaus dailės akademijos studentų kūrybos paroda “Jums ir”, Vilniaus 
grafikos meno centras . Piešiniai ant sienos. 
 
2007 03    Tarptautinis knygos projektas „Valuable (East, West and Far away“ 
paroda „Apie vertybes“, Ofortas . VDA KDI galerijoje “Studija”, Kaunas. 
 
2007 06    Paroda "ATVEJIS: menas gatvei", piešiniai ant plokščių . Lietuvos 
sporto muziejus, Kaunas. 



 
2008 10    Dalyvavimas projekte „MAG . Miestas Atvira Galerija“ , laureatas, darbų 
eksponavimas miesto viešose erdvėse. 
 
2010 01   Paroda „Estampas 2009“ , linoraižinys, remėjų premija. Vilniaus grafikos 
centras. 
 
2015 03    Asmeninė paroda "Šiuolaikinio miesto eskizai" Kauno įvairių tautų 
kultūrų centre. 
 
2016 02    Profesionalių menininkų paroda „Geriausias metų kūrinys“. Išrinkto 
geriausio metų kūrinio „URMO“ geležinkelio stotis“ , bendraautorius. Kauno 
paveikslų galerija. 
 
2019 01    “28 Stars, the European Union Show” grafikos paroda, 
Amsterdam Street Art exhibition at GO Gallery. Amsterdamas, Olandija. 
 
2020 01    Lietuvos dizaino forumo paroda „Design Lithuania“. Dizaino objekto 
eksponavimas. Viena, Austrija. 
 
 
Plenerai: 
 
„Žagarė 01“ , „Žagarė 02“ , "Žagarė fringe festival 2015" plenerai Žagarėje. 
 
 
 
Nuorodos: 
 
*Portfolio ir pagrindiniai kūriniai: www.behance.com/gyvagrafika 
* www.tadosimko.com 
*www.gyvagrafika.lt 
 
*Kai kurių Dalies kūrinių bendraautorius yra ir Žygimantas Amelynas – žiūrėti į 
gyvenimo ir kūrybinės veiklos aprašymą. 


